অধ্যাপক গোলাম আযম

আধুনিক প্রকাশনী

ঢাকা

প্রকাশনায়

এ. বি. এম. এ. খালেক মজুমদার

পরিচালক

আধুনিক প্রকাশনী

বাংলাদেশ ইসলামিক ইনস্টিটিউট কর্তৃক পরিচালিত

২৫ শিরিশদাস লেন

বাংলাবাজার, ঢাকা-১১০০

ফোন : ৭১১৫১৯১, ৯৩৩৯৪৪২

ফ্যাক্স : ৮৮-০২-৭১৭৫১৮৪

আঃ প্রঃ ২৫৪

৬ষ্ঠ প্রকাশ

রমজান ১৪২৬

আশ্বিন ১৪১২

অক্টোবর ২০০৫

নির্ধারিত মূল্য : ৭.০০ টাকা

মুদ্রণে

আধুনিক প্রেস

বাংলাদেশ ইসলামিক ইনস্টিটিউট কর্তৃক পরিচালিত

২৫ শিরিশদাস লেন

বাংলাবাজার, ঢাকা-১১০০

DEEN ISLAMER PONOROTI GURATTOPURNA BISHAIR
SHATIK DHARONA by Prof. Ghulam Azam. Published
by Adhunik Prokashani, 25 Shirishdas Lane, Banglabazar,
Dhaka-1100.